SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVM-TCHCTC
V/v mời chào giá Gói thầu: Bảo hiểm

cháy, nổ bắt buộc và Bảo hiểm các rủi

ro đặc biệt năm 2024 tại Bệnh viện

Mắt

Bình Định, ngày          tháng  4  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty kinh doanh bảo hiểm.

  Bệnh viện Mắt Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Bảo hiểm

cháy, nổ bắt buộc và Bảo hiểm các rủi ro đặc biệt năm 2024 tại Bệnh viện Mắt

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Bình Định

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Lê Mạnh Hùng, Trưởng Phòng Tổ chức-Hành chính-Tài chính Bệnh

viện Mắt Bình Định,

Điện thoại: 0989.638.779, email: hunglm@syt.binhdinh.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện

Mắt Bình Định, 78 Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 10h ngày 25/4/2024 đến trước 10h ngày 09/5/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Phạm vi bảo hiểm:

- Cháy nổ.

- Bão, giông, nổ, máy bay rơi, gây rối bạo động dân sự, đình công, bãi

công, ngập lụt, vỡ tràn nước, va chạm xe cộ.

2. Trong Báo giá đề nghị nêu rõ:

- Quyền lợi của người được bảo hiểm.

- Thủ tục hồ sơ đòi bồi thường.

- Thời hạn thanh toán bồi thường.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

a. Điều khoản tạm ứng: Không tạm ứng.

b. Phương thức thanh toán: Thanh toán một lần bằng chuyển khoản.

Bệnh viện Mắt Bình Định kính thông báo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng ĐD-QLCL-CNTT đăng website

BVM;

- Thông báo toàn BV;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!